



Klubbnytt

Djurö-Vindö IF

Juni 2024

2024 års stämma genomfördes även denna gång i samband med föreningens Hallhäng i Djurö Idrottshall. Tidigare ordförande Per Lejoneke hälsade alla välkomna och ledde samlingen genom årsmötets dagordning. Därefter avtackades Per med blommor och applåder efter alla sina år som ordförare, och tackade för sig och sina roliga år i föreningen.

Under stämman föreslog valberedningen Therese Klinga till ny ordförande och valdes av mötet. Förutom ny ordförande valdes också en ny styrelse och valberedning. Föreningens stadgar fick också en liten uppdatering.

Kansliet är öppet alla vardagar och består av Per Wiberg och Johnny Feuk. De nås enklast på telefon 08-571 518 48 eller via mail kansli@dvif.se



Nya styrelsen

Styrelsen nås via mail kansli@dvif.se

Ordförande

Therese Klinga

Ledamöter

Amanda Björnerås – Vice Ordförande
Frida-Stina Johansson – sekreterare
Cecilia Avelin – kassör
Catarina Olsson
Magnus Sundberg
Marcus Åberg

Suppleanter

Carina Ekvall
Frida Engström
Helena Öberg

Ordförande har ordet

Therese Klinga heter jag som tagit över ordförandetjänsten. Jag är uppväxt inom föreningen med båda mina föräldrar som engagerade ledare inom fotboll och simning, som var mina sporter. Numera driver jag Hallhänget som genomförs varje fredag i sporthallen för barn, ungdomar och deras vårdnadshavare.

Jag vill fortsätta utveckla DVIF och möta framtidens behov. Jag vill ha fler engagerade vuxna, fler som deltar på föreningens årsmöte och mer aktiviteter och mötesplatser för framför allt barn och ungdomar. Utöver det fortsätter arbetet med att uppdatera dokument, årshjul och hemsida.

Jag avslutar ordet med att tacka tidigare ordförande Per Lejoneke för hans 11 år vid rodret.

Tack!

Kommande aktiviteter

👉 Sjösaladagen 2024

Blir i år lördag den 24/8 på Sjösala. Om du/ni vill vara med i planeringsgruppen inför dagen, är du välkommen att höra av dig till kansliet.



Foto taget under förra årets Sjösaladag 2023-aug.

👉 Fotbollen

Säsongen är i full gång och hela 34 matcher är inplanerade på Sjösalavallen. I år har vi sex anmälda fotbollslag och för första gången på många år också ett damlag.

Sjösala öppnade upp först 11/5, så några hemmamatcher fick spelas på Värmdövallen och Ösby, innan gräset var redo för fotboll. Tyvärr är vattnet på Sjösala ännu inte tjänligt då dricksvattenprover ej blivit godkända. Kommunen jobbar på en lösning.



Pojkar/flickor 12/13

Information från våra verksamheter

Rapport från A-lag DAM

Vi är till ca 50% ett nystartat lag där hälften kommer från tidigare flickor 07–10 och resterande en blandning av inflyttade, hemflyttade och tjejer som tidigare spelat fotboll i föreningen och nu gjort en återstart. Många spelar 11v11 för första säsongen.

Det är en otroligt fin stämning i laget och vi är i skrivande stund 24 i truppen. Lagledningen består av lagledare, 2 huvudtränare samt ovärderlig hjälp från Hussein "Husse" Ghannam och William Dawrin.

Våra 2 första seriematcher har varit mot den absoluta toppen av tabellen, varför vi fick vänta till vår tredje match innan vi lyckades både dundra och tråckla in mål. Det räckte inte till vinst med ett rejält fall framåt.

Våra första poäng för säsongen kom lite snöpligt då Saltsjöbaden lämnade WO till vår hemmapremiär på Sjösalavallen. Nu blickar vi framåt mot en ny hemmapremiär 9 juni.

Marcus Åberg

Rapport från Pojkar 08/09

Djurö Vindö IF P08/09 har gått in starkt på sin första säsong på 11-manna med tre vinster. Truppen består av 16 härliga killar från hela skärgården som spelat i många år tillsammans och nu gått upp en division till nivå 4 från serievinsten ifjol i div 5. Hemmapremiären spelades på Sjösalavallen den 25 maj där det blev vinst mot Enskede IK med hela 8-1. Nu laddar laget för fler matcher!

Elin Ljung

Rapport från Pojkar 10/11

Denna säsong har Pojkar 2010/2011 bytt serie från 5an till 4an. Motståndet i den nya serien är tuffare vilket gör att laget utvecklas mycket.

Som för många andra lag är det ibland svårt att få ihop tillräckligt med spelare och därför har ett fint samarbete inletts med P08/09. Spelare från båda lagen hjälper till med förstärkning på både träning och match. Nytt för säsongen är också att Markus Rüdell har lämnat posten som huvudtränare och tidigare assisterande tränare Piotr Czurylo är nu huvudtränare. Piotr backas även upp av Johnny Hall som är ny assisterande tränare.

Andreas Tillema

Välkommen till Djurö Vindö IF

<p><u>Fotbollssektionen</u></p> <ul style="list-style-type: none">-Bollskolan-5 mot 5-7 mot 7-9 mot 9-11 mot 11-A-lag-Gå-fotboll	 <p><u>Friluftslivsektionen</u></p> <p>-Vilande</p> <p><u>Simsektionen</u></p> <p>-Vilande</p>	<p><u>Skyttesportssektionen</u></p> <ul style="list-style-type: none">-Skyttesport-Para-skyttesport-Bågskytte <p><u>Motionssektionen</u></p> <ul style="list-style-type: none">-Badminton-Lek & Rörelse-Bordtennis-Gruppträning-Innebandy Dam (Tant-bandy)-Kundalini-Yoga-Superhjältar-Parkour-Basket
<p><u>Innebandysektionen</u></p> <ul style="list-style-type: none">-Grön 6-9år-Blå 9-12år-Röd 13-16år-Lila äldre	<p><u>Hallhäng</u></p> <ul style="list-style-type: none">-Mini-Miniorer-Juniorer	

Rapport från Pojkar/flickor 12/13

Laget består idag av 27 barn, varav ett fåtal av dessa är födda 2011, och ”bara” är med och tränar. Vi spelar i två olika 2013-serier, då flertalet barn i laget är födda 2013, och har dispens för ett begränsat antal barn födda 2012 till varje match. Vi har cirka 20 matcher inbokade under denna säsong.

Under förra året och till start av denna säsong har det både tillkommit helt nya barn som vill spela fotboll samt att flera som haft uppehåll valt att återvända till oss vilket vi är mycket glada för.

Vi är 3 huvudtränare, 2 ungdomsledare och 2 lagledare. Vi tränar tisdagar och torsdagar på Sjösala, kl. 18.15-19.30.

Linnea Jonasson

Rapport från Pojkar 15/16

Vi som tränar pojkar 15/16-laget heter Tina och Magnus. Vi har en härlig och energifylld trupp som hela tiden lär sig nya saker. Truppen består av 16 barn, 15 killar och 1 tjej. Tre av barnen är födda -16 och resterande är födda -15. De allra flesta av barnen som är med, bor i närområdena och går i Djurö skola men vi har även spelare från öarna runtomkring.

Vi har under de drygt 3 år som vi spelat tillsammans haft lite utbyte av spelare som har kommit och gått men några har varit med ändå från starten.

Just nu är vi mitt uppe i våran andra säsong av S.t Eriks cupen där vi spelar 5-manna. Då vi spelar resultatlösa matcher räknar vi inte vinster och förluster utan vi ser istället till så att vi har roligt på planen och vi spelar ihop oss som ett lag.

Tina Tärning

Rapport från Innebandysektionen

Vårterminen för innebandyn är avslutad. Herrlaget slutade på 5:e plats i serien men vann överlägset publikligan med ett snitt på 92 personer i publiken på hemmamatcher. Övriga matcher har även de dragit mycket folk till sporthallen vilket är glädjande.

Till hösten har vi fem anmälda lag och vi ser fram emot ny storpublik. Men först njuter vi av en härlig sommar!

Kansliet

Rapport från Skyttesportssektionen

Alla från 7år är välkomna att skjuta med luftgevär. Vi tränar onsdagar jämna veckor mellan 18–21 i Fyrhusets lokaler i Stavsnäs. All utrustning finns att låna.

På Sjösalavallen håller bågskyttet öppna träningar för alla medlemmar från 9års ålder och uppåt. All utrustning som behövs finns att låna och det finns alltid någon på plats som kan hjälpa till. Bågskyttet tränar på onsdagar mellan 18–20 och på söndagar mellan 9–11.

Jan Denker

Rapport från Motionssektionen

Lek & Rörelse har även denna termin lockat många barn, knappt 50 mellan tre och sju år, fördelat på fyra grupper. Verksamheten är uppbyggd som ledarskapsutbildning med tolv ungdomsledare som planerar, bygger hinderbanor och genomför passen under ledning av Amanda Björnerås.



För de större barn i årskurs 1–3 finns Superhjältarna, där barnen själva får planera och bygga hinderbanor. Förutom att utveckla snabbhet, styrka och smidighet läggs stor vikt på samarbetsövningar av olika slag. Superhjältarna leds av Amanda Björnerås.

Nästan varje fredag under hela vårterminen har vi öppnat upp sporthallen för Hallhäng. En aktivitet som är öppen för alla oavsett medlemskap eller inte. Hallhänget är en uppskattad och välbesökt verksamhet som DVIF är ensamma om att erbjuda inom kommunen.

Parkour har haft grupper utomhus på måndagar och inomhus på onsdagar. Båda grupperna har varit välbesökta med barn som följer ledaren Leons direktiv.

Tack till våra sponsorer



Djurö

Djurhamn, tel 08-57150401



Stavsnes

Stavsnes, tel 08-57150013



Painting Service AB 

Utdrag ur föreningens nya folder "Välkommen till Djurö-Vindö IF".

VÄRDEGRUND, Djurö-Vindö ifs verksamhet är till för alla.



Glädje

- Vi är stolta och sprider positiva värderingar.
- Ha roligt och känn glädje över att tillhöra DVIF och få lära sig någonting nytt.
- Väcka lusten att träna och lära sig mer.
- Det är kul att idrotta!



Gemenskap

- Med våra olikheter samlas vi för att utöva idrott tillsammans och känna samhörighet med andra medlemmar inom DVIF.
- Att i med- och motgång vara en del i ett kamratskap oavsett om vi är idrottare, ledare, vårdnadshavare eller supportrar.



Trygghet

- Handlar om att vi visar varandra hänsyn och ser våra olikheter som tillgångar.
- Vi blir sedda, hörda och respekterade för dem vi är.
- Vi vågar uttrycka vad vi känner och tycker.
- Vi litar på att både kamrater och vuxna lyssnar och ställer upp.

BARNKONVENTIONEN

Artikel 2 – Idrotten ska vara öppen och tillgänglig för alla, oavsett kön, hudfärg, språk, sexuell läggning eller funktionsnedsättning.

Artikel 3 – Barnets bästa innebär att vuxna och barn tillsammans skapar en miljö där barnen har roligt, fokuserar och gör sitt bästa, utan att pressas för hårt av ledare och vårdnadshavare.

Artikel 6 – Alla barn har rätt att utvecklas fysiskt, psykiskt, socialt och idrottsligt.

Artikel 12 – Alla barn har rätt till delaktighet, inflytande, komma till tals och fatta egna beslut.

BARNENS SPELREGLER

1. Alla barn är lika mycket värda och ska behandlas med respekt.
2. Alla barn har rätt att träna och utvecklas på sina villkor.
3. Alla barn har rätt till stöttande vuxna.
4. Inget barn ska bli utsatt för sexuella övergrepp.
5. Inget barn ska bli utsatt för våld.
6. Inget barn får bli utsatt för mobbning eller trakasserier.
7. Alla barn har rätt att känna sig delaktiga i sin förening.

För att föreningen och aktiviteten ska fungera och för att ingen enskild individ ska bära allt ansvar och arbete behöver alla hjälpas åt. Därför förutsätts alla medlemmar medverka med de allmänna göromålen som finns inom föreningen. Det kan till exempel vara administration, material, kassör, sjukvård, sponsringsfrågor, bemanna café med mera.

Att vara LEDARE inom DVIF

Du bär ett stort ansvar och har en viktig roll inom föreningen. Du förmedlar en positiv människosyn och är en god förebild för de barn, ungdomar och vuxna i din omgivning. Som ledare inom DVIF behöver du ha adekvat utbildning för den aktiviteten som du representerar. Dessa bekostas av föreningen. Kansliet hjälper dig att hitta rätt utbildning.

- Du ska känna till och arbeta efter DVIF värdegrund.
- Du arbetar för att alla idrottare ska fortsätta med sin aktivitet så länge som möjligt.
- Du förväntas delta i ledarträffar och årsmöten.
- Du ansvarar för att aktuell information om laget/aktiviteten finns på hemsidan och att träningar och matcher läggs in i SportAdmin.
- Du som ledare förväntas att alltid uppträda korrekt mot domare, funktionärer och alla runt omkring.
- Du planerar din grupper verksamhet i stort och smått ex. cuper, träningar, lagkassa, närvaro och att aktuella medlemsuppgifter finns i SportAdmin.
- Du ser till att första hjälpen utrustning finns med vid träningar och matcher.
- Du ansvarar för att föreningens caféer bemannas vid matcher och andra evenemang.
- Du har kontakt med årskullarna närmast i syfte att dela med sig av träningstips, råd och träningar över åldersgränserna.
- Du som vuxen ska lämna in utdrag från belastningsregistret.

Alla idrottare, ledare, vårdnadshavare och förtroendevalda i DVIF är föreningen. Att fråga vad föreningen gör, är detsamma som att fråga vad du gör.

Att vara ENGAGERAD i DVIF innebär att:

- Du är en bra kompis och respekterar andra.
- Du berömmar och peppar.
- Du har rätt utrustning till träning och match/tävling.
- Du är noga med din kost innan du tränar/tävlrar.
- Du tränar bara när du är frisk.
- Du kommer i tid till träning och match/tävling.
- Du lyssnar på tränare/ledare och domare.
- Du representerar DVIF på ett korrekt och föredömligt sätt.
- Du använder ett vårdat språk.

Att vara VÅRDNADSHAVARE i DVIF innebär att:

- Du tar aktiv del i ditt barns idrottande genom att se till att de kommer förberedda med rätt utrustning och i tid till aktiviteter, träningar och matcher.
- Du svarar på ALLA kallelser.
- Du förstår att DVIF är en ideell förening och att ledare och förtroendevalda engagerar sig på sin fritid.
- Du förstår att DVIF har ett långsiktigt perspektiv på idrottarnas utveckling.
- Du pratar positivt och stöttar vårt lag/grupp i så väl medgång som motgång.
- Du uppträder sportsligt, respekterar domarnas beslut och är trevlig mot motståndarna eftersom du representerar DVIF.
- Du ger ledarna arbetsro, ditt barn får sina instruktioner av ledaren och bör inte få några andra ifrån dig.
- Du hejar från läktaren.
- Du deltar aktivt vid föräldramöten.
- Du är funktionär och hjälper till vid behov.
- Du tvättar matchkläder.
- Du bemannar caféet på Sjösala och i Djurö Sporthall.
- Du är på plats vid föreningsaktiviteter såsom Sjösaladagen.

Du är viktig, allt du säger och gör betyder något för någon annan.